
 

 

  PERUSOPETUKSEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN  
        HAKEMINEN LV. 2026–2027     

               Hakuaika 16.2. – 1.3.2026    www.apip.fi 

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta (apip) on osa Ähtärin sivistys- ja hyvinvointiosaston palve-
luita opetushallituksen suositusten mukaisesti. Aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosi-
luokan oppilaille ja muiden vuosiluokkien osalta oppilaille, joille on tehty päätös oppilaskohtaisen tuen 
toteuttamisesta (POL 20 c §:ssä ja 20 i §:ssä tarkoitetuille oppilaille) tai päätös erityisestä tuesta. Toi-
mintaa järjestetään koulupäivinä maanantaista perjantaihin klo 7 ja klo 17 välillä osittain yhteistyössä 
varhaiskasvatuksen kanssa.  
 

Apip-toiminnassa ohjaajat järjestävät lapsille mukavaa puuhaa ja yhdessäoloa kädentaitojen, musiikin, 
liikunnan, ulkoilun, pelien, leikkien ja satujen parissa. Toiminta voi olla lapselle omaehtoista tai ohjattua 
toimintaa koulupäivän vastineeksi. Toiminnassa lapselle tarjotaan välipala iltapäivisin. Toiminnassa ei 
tarjota aamupalaa, mutta tarvittaessa lapsi voi syödä toiminnassa kotoa tuomansa aamuevään. 
Toimintaan osallistuva lapsi kuuluu koulun tapaturmavakuutuksen piiriin. Toiminnassa on paikkoja noin 
40 lapselle. Toimintaa ei järjestetä koulujen loma-aikoina (syys-, joulu-, talvi- ja kesälomalla). Lapsen 
osallistuminen toimintaan on huoltajalle vapaaehtoista ja maksullista. 
 
Apip-toiminta Reppula sijaitsee Otson yhtenäiskoulun sivurakennuksessa (Koulukuja 3a). 
Samassa rakennuksessa toimii esikoulu ja Ollinkulman päiväkoti. Pienluokan oppilaiden apip-toiminta 
toteutetaan osittain eriytetysti koulun tiloissa ja soveltuvin osin integroidusti 1–2-luokkalaisten apip-
toimintaan. Reppula toimii koulu- ja varhaiskasvatusyhteistyössä mm. tilojen, välineiden ja ohjaajien 
järjestymiseksi. Myllymäen koulun apip-toiminnan tarve kartoitetaan Myllymäen koulun apip-
toimintaan ilmoitettujen hakemusten perusteella. Apip-toimintaan osallistuvalla lapsella ei ole 
subjektiivista oikeutta ilmaiseen koulukuljetukseen. 
 

Kaikki lv. 2026–2027 apip-toimintaa tarvitsevat täyttävät hakemuksen Wilmassa. Etusija on 1.-
luokan oppilailla, oppilaskohtaisen tuen toteuttamista tarvitsevilla ja erityisen tuen oppilailla. Hakuaika 
on 16.2. - 1.3.2026. Tieto toiminnan järjestymisestä ilmoitetaan hakijoille lukuvuoden loppuun 
mennessä Wilmassa tai kirjeitse. 
 

Kohta Aamu- ja iltapäivätoiminta:            Koulu alkaa ti 11.8. 
Ensisijaisesti toivottu toimintapaikka (varalle toinen vaihtoehto).  
1. Ilmoita koulun nimi, jota lapsesi käy lv. 2026–2027. (Myllymäen koulu tai Otson yhtenäiskoulu)                                          
2. Jos lapsen koulussa ei järjestetä apip-toimintaa, vaihtoehto kaksi on Otson yhtenäiskoulu/Reppula 
 
Toimintamaksut tarkistetaan tulevan lukuvuoden alkuun. Toimintamaksut lv:nna 2025–2026: 
Kuukausimaksu on 110 €, kun toiminnan tarve on yli 3 tuntia päivässä ja yli 10 päivää kuukaudessa. 
Kuukausimaksu on 90 €, kun toiminnan tarve on enint. 3 tuntia päivässä ja yli 10 päivää kuukaudessa. 
Kun hakemuksessa ilmoitetaan toiminnan tarpeen olevan 1–10 pv kuukaudessa, maksuna peritään 

 70 €, kun toiminnan tarve on yli 3 tuntia päivässä. 
 60 €, kun toiminnan tarve on enintään 3 tuntia päivässä. 
Paikka tulee sanoa irti kirjallisesti – laskutus jatkuu irtisanomiskuukauden loppuun. 
 
Jos toimintaa järjestetään enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään vain puolet kuukausimaksusta. Jos lapsi 
ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua toimintaan yli 10 päivänä, maksusta peritään vain 
puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei 
muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta (45 
€). Maksu voidaan jättää perimättä tai sitä voidaan alentaa, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentulo- 
edellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Toimintamaksua koskevissa asioissa 
voitte olla yhteydessä apip-toiminnan koordinaattoriin tai Ähtärin kaupungin sivistys- ja hyvinvointiosastoon. 
 

Lisätiedot apip-koord. ja vastaava ohjaaja Leena Kalliolta Wilma-viestillä (löytyy henkilökunnasta tai 
hakukenttään nimi kirjoittamalla, leena.kallio@ahtari.fi tai puhelimitse 040-7752306. Kesäaikana 
sivistys- ja hyvinvointiosasto 040-6412993.                                                                                                                              
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